
GODINA LVIII Apatin, 30. jun  2022. godine BROJ 10

118.

На основу члана 38. Закона о удружењима (‹›Службени гласник РС››, број 51/2009, 99/2011- и 
др. закон и 44/2018 - др. закон), члан 12. Правилника о критеријумима и поступку доделе средстава 
из буџета општине Апатин за финансирање програма од јавног интереса које реализују удружења 
(„Службени лист општине Апатин“ бр. 23/2020) на предлог Комисије број: 40-27/2022-II од 13. јуна 
2022. године, Општинско веће општине Апатин на 51. седници одржаној дана 30. јуна 2022. године, 
доноси

О Д Л У К У

о расподели средстава за финансирање и суфинансирање програма и пројеката од јавног интереса 
које реализују удружења из области зоохигијeне на територији Општине Апатин у 2022. години

I

УСВАЈА СЕ предлог Комисије за спровођење конкурса за финансирање и суфинансирање 
програма и пројеката од јавног интереса које реализују удружења из области зоохигијене на 
територији општине Апатин у 2022. години и средства се додељују следећим удружењима: 

Редни 
број Назив удружења Назив програма

Износ 
додељених 
средстава

1
Удружење за заштиту и 
удомљавање животиња 
„Њушкица“ Апатин

Збрињавање напуштених животиња-паса 
луталица 400.0000,00

II
ОВЛАШЋУЈЕ СЕ Председник општине Апатин, Дубравка Кораћ, да у име општине Апатин 

потпише уговор о додели средстава удружењу из тачке I ове одлуке.

III

Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у ‹›Службеном листу општине 
Апатин›› из разлога могућности ефикасније реализације програма из тачке I ове одлуке .

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 011 - 27/2022-III
Дана,30. јуна 2022. године
А П А Т И Н

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
Дубравка Кораћ, с.р.



STRANA 225 - BROJ 10 SLU@BENI LIST OP[TINE APATIN 30. JUN 2022. GODINE

119.

На основу члана 81. Закона о буџетском 
систему („Службени гласник РС“ бр.54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 65/2015 – 
др. закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 
31/2019, 72/2019, 149/2020 и 118/2021), члана  
9. и 10. Закона о електронском фактурисању 
(„Службени гласник РС“ бр.44/2021 и 
129/2021), члана 44. става 1, тачкa 3. Закона 
о локалној самоуправи („Службени гласник 
РС“ бр. 129/2007, 83/2014, 101/2016, 47/2018 
и 111/2021), члана 35, став 1. тачка 4. Статута 
општине Апатин („Службени лист општине 
Апатин“, бр.1/2019 и 21/2020-исправка), 
Општинско веће општине Апатин на 51.  
седници одржаној дана 30. јуна 2022.године до-
носи следећи 

ПРАВИЛНИК О Е-ФАКТУРИ

Овим Правилником се утврђује процеду-
ра провере и достављања фактура за плаћање 
кроз апликацију Е-фактура Министарства 
финансија, односно одређују лица, радње и ро-
кови у поступку одобравања истих и одговор-
ност за преузимање обавеза.

Члан 1.

Директни корисници буџета локалне само-
управе, преузимају електронске фактуре путем 
система електронских фактура.

Члан 2.

Законски заступник директног корисника 
може да овласти запослено лице које ће при-
ступати систему електронских  фактура и одо-
бравати их.

Овлашћено лице из става 1. ће  достављати 
фактуре лицима именованим решењима, а 
задуженим за праћење реализације уговора (за 
набавку услуга/добара/радова), а због контроле 
и овере фактура/привремених ситуација, 
уговорене вредности, као и контроле података 
које се односе на врсту, количину и цену.

Достављање фактура на контролу и 
одобравање се може вршити у папирном и 
електронском облику.

Достављање фактура у електронском 
облику ће се вршити када се обезбеди софтвер 

неопходан за располагање фактурама.
Лица задужено за праћење уговора, 

односно фактура својим потписом оверавају 
да су фактуре исправне, да су услуге, радови, 
односно добра пружене у количини и квалитету 
у складу са уговором, да су за њихова плаћања 
обезбеђена средства у буџету општине, да за 
фактуре постоји одговарајући уговор у складу 
са законом којим се уређују јавне набавке као 
и Правилницима којима се уређује поступак 
јавних набавки донетих од стране надлежног 
органа општине Апатин

Овлашћено лице врши одобравање плаћања 
на основу потписане фактуре у папирном 
облику.

Фактуру својим потписом одобрава 
председник општине, односно његов заменик 
или начелник општинске управе.

Уколико не постоји лице именовано 
решењем за контролу фактуре, исте одобрава 
председник општине, односно његов заменик 
или начелник општинске управе.

Овлашћено лице из става 1. овог члана 
је дужно да се стара да се путем апликације 
„E-fakture“ примљене фактуре не одобре 
уколико исте нису исправне, односно одобрене 
од стране лица задуженог за праћење уговора 
или председника општине, његовог заменика 
или начелник Општинске управе.

За исправност фактуре, количину и 
квалитет услуге, добара или радова одговара 
лице задужено за праћење уговора о јавној 
набавци, односно преузете обавезе које својим 
потписом овери фактуру као и функционер 
који својим потписом овери фактуру и изврши 
одобравање за извршење буџета.

Члан 3.

Лице задужено за праћење уговора о јавној 
набавци, односно функционер је дужан да у 
року од 7 дана исту провери и својим потпи-
сом на документу потврди да је иста провер на 
и да се може платити.

Документ се доставља овлашћеном лицу 
како би га исти одобрио или одбацио кроз си-
стем Е-фактура.

У случају одбијања фактуре, наводи се раз-
лог оспоравања и у року од 3 дана се путем ру-
ководиоца Одељења за привреду и финансије 
о отоме обавештавају председник општине, 
његов заменик и начелник Општинске управе.



30. JUN 2022 GODINE SLU@BENI LIST OP[TINE APATIN BROJ 10 - STRANA 226

Члан 4.

Извршеном контролом, оверавањем и 
одобравањем овлашћених лица из члана 2. овог 
Правилника, може се приступити реализацији 
плаћања достављањем Одељењу за привреду и 
финансије Одсеку за рачуноводство.

Члан 5.

Правилник  ће важити до краја године, од-
носно до 31.12.2022.године.

Члан 6.

Овај Правилник ступа на снагу осмог дана 
од дана објављивања у Службеном листу оп-
штине Апатин.

Члан 7.

Доношењем овог Правилника,  ставља се 
ван снаге Правилник о увођењу процедуре за 
плаћање рачуна у органима и службама оп-
штине Апатин („Службени лист општине Апа-
тин“, бр.4/20214).

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 110-13 /2022-III
Дана,30. јуна 2022. године
А П А Т И Н

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
Дубравка Кораћ, с.р.



STRANA 227 - BROJ 10 SLU@BENI LIST OP[TINE APATIN 30. JUN 2022. GODINE

120.

На основу члана 69. став 1. тачка 3) Закона о јавним предузећима („Службени гласник Републике  
Србије“ број 15/2016 и 88/2019), члана 28. Закона о комуналним делатностима („Службени гласник 
РС“ бр. 88/2011, 104/2016 и 95/2018), члана 24. Одлуке о комуналним делатностима („Службени лист 
општине Апатин“ број 4/2014, 3/2015, 18/2016, 2/2017 и 7/2018) и на основу члана 9. став 1. тачка 10) 
Одлуке о Председнику општине и Општинском већу општине Апатин („Службени лист општине 
Апатин“ број 11/2018), Општинско веће општине Апатин, на 51. седници одржаној дана 30. јуна 
2022. године, доноси:

Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОМЕНУ ЦЕНЕ УСЛУГА
ЈАВНО КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА „НАШ ДОМ“ АПАТИН

I

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на промену цена услуга које пружа  ЈКП „Наш дом“ Апатин, и то:

ПРОИЗВОДЊА И ИСПОРУКА ВОДЕ И ОДВОД УПОТРЕБЉЕНЕ ВОДЕ

Бр.   Јед. 
мере

Цена без 
ПДВ-а ПДВ 10% Цена са 

ПДВ-ом

1.
Испорука воде за домаћинства, васпитно-образ.
установе, Дом старих, Дом здравља и Специјална 
болница за рехабилитацију «Јунаковић»

м3 70.42 7.04 77.46

3.
Одводња употребљене воде за домаћинства, 
васпитно-образ. Установе, Дом старих и Специјална 
болница за рехабилитацију «Јунаковић»

м3 35.21 3.52 38.73

ОДВОЗ ИНДУСТРИЈСКОГ ОТПАДА И КУЋНОГ СМЕЋА

Бр.   Јед. 
мере

Цена без 
ПДВ-а ПДВ 10% Цена са 

ПДВ-ом

1. Одвоз индустријског отпада и других отпадака за 
предузећа, заједнице и установе (контејнер) м3 1,220.10 122.01 1,342.11

2. Одвоз индустријских отпадака са ручним утоваром и 
других отпадака за предузећа, установе и заједнице м3 1,709.36 170.94 1,880.30

3.
Одвоз смећа са утоваром путем канти за 
домаћинства (обрачун по м2 стамбеног простора 
месечно)

м3 6.49 0.65 7.14



30. JUN 2022 GODINE SLU@BENI LIST OP[TINE APATIN BROJ 10 - STRANA 228

4.

Одвоз смећа за локале и монтажне објекте: 
адвокатске канцеларије, представништва, агенције, 
видео клубови, рибарнице, атељеи, златарске 
радње, часовничарске и оптичке радње, пословне 
просторије, предузећа и представништва, 
аутомеханичарске, фризерске, берберске и кројачке 
радње, тв и видео сервиси, апотеке, приватна 
предузећа, приватне лекарске ординације, радионице 
за поправку бицикала и сл.

м3 604.00 60.40 664.40

5.

Одвоз смећа за локале и монтажне 
објекте(ресторани, кафане, кафићи, ћевабџинице, 
хамбургерије, продавнице мешовите робе, 
предузећа са производњом и продајом, пекарске 
радње, месарске радње, штампарије, пицерије, 
посластичарнице и сл.)

м3 1,026.81 102.68 1,129.49

6. Одвоз индустријских отпадака за предузећа, 
заједнице, установе(нерадним данима) м3 1,709.36 170.94 1,880.30

7. Планирање смећа булдозером на депонији(додаје се 
на горе наведене цене по редним бројем 3,4,5,6 или 7) м3 477.16 47.72 524.88

8. Одвоз смећа из колективног становања(на цену 
одвоза додаће се одржавање контејнера)

м2 
мес.

6.49        
139.53

0.65         
13.95

7.14          
153.48

9. Обрачун пређених километара за превоз ван 
Апатина км 109.97 11.00 120.97

10. Изнајмљивање контејнера од 5 м3 за физичка лица ком 8,486.30 848.63 9,334.93

11. Рад КВ радника на ручном чишћењу отпада час 1,050.46 105.05 1,155.51
ново у ценовнику

ЦЕНОВНИК УСЛУГА ЗА ОДРЖАВАЊЕ ПУТЕВА И УЛИЦА

Бр.   Јед. 
мере

Цена без 
ПДВ-а ПДВ 10% Цена са 

ПДВ-ом

24. Набавка и израда хладног асфалта, атестираног по 
лиценци,гранулације од 0-8 мм, са превозом до 5 км t 9,890.00 1,978.00 11,868.00

25.

Припрема за крпљење ударних рупа са претходном 
припремом-сечење ивица компресором и чишћење 
припремљених површина. По потреби обележавање 
микролокација саобраћајном сигнализацијом.

t 5,200.00 1,040.00 6,240.00



STRANA 229 - BROJ 10 SLU@BENI LIST OP[TINE APATIN 30. JUN 2022. GODINE

26.

Набавка, израда, довоз, и ручна уградња хладног 
асфалта за крпљење ударних рупа са претходном 
припремом-сечење ивица компресором чишћење 
и чишћење припремљених површина. По потреби 
обележавање микролокација саобраћајном 
сигнализацијом.

t 15,090.00 3,018.00 18,108.00

27.

Довоз и ручна уградња асфалт-бетона (АВ 11) за 
крпљење ударних рупа са претходном припремом-
сечење ивица компресором чишћење и прскање 
полустабилном битуменском емулзијом 0.50 кг/м2, 
заливање ивица након асфалтирања смесом песка и 
емулзије.

t 10,460.00 2,092.00 12,552.00

II
Oбавезује се ЈКП „Наш дом“ Апатин да изврши потребне измене Програма пословања за 2022. 

годину и исте достави оснивачу на давање сагласности, у року од 15 дана од дана доношења овог 
решења.

III
Ово решење ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу општине 

Апатин“.

121.

На основу члана 69. став 4. Закона о буџетском систему („Службени гласник Републике Србије“ 
број 54/2009, 73/2010, 101/2010 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013, 108/2013,142/2014,68/2015– др. 
закон, 103/2015, 99/2016 и 113/2017,195/201/,31/2019,72/2019, 149/2020 и 118/2021), члана 14. Одлуке 
о буџету општине Апатин за 2022. годину („Службени лист општине Апатин“ број 22/2021 и 7/2022) 
и на основу члана 69. став 1. тачка 11. Статута општине Апатин („Службени лист општине Апатин“ 
број 1/2019 и 21/2020- исправка), Општинско веће општине Апатин на 51. седници одржаној дана 
30. јуна 2022. године доноси 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Апатин за 2022. годину („Службени лист 
општине Апатин“ број 22/2021 и 7/2022), Раздео 5: Општинска управа општине Апатин, Програм 15: 
Опште услуге локалне самоуправе, ПА: Функционисање локалне самоуправе и градских општина, 
функција 130 – опште јавне услуге некласификоване на другом месту, економска класификација 499 – 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 023 - 8 /2022-III
Дана,30. јуна 2022. године
А П А Т И Н

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
Дубравка Кораћ, с.р.



30. JUN 2022 GODINE SLU@BENI LIST OP[TINE APATIN BROJ 10 - STRANA 230

средства резерве, позиција 55 – текућа буџетска 
резерва, одобрава се коришћење средстава у 
износу од 100.000,00 динара, суфинансирање 
реализације пројекта Међународни едукативни 
камп за младе „САБОР 2022“, који ће бити 
одржан у Апатину од 12. до 22. јула ове године.

II

 Средства из тачке I овог решења распоређују 
се у оквиру Раздела 5 – Општинска управа 
општине Апатин, Програм 11: Социјална 
и дечија заштита, ПА: Једнократна помоћ 
и други облици помоћи, функција 070 – 
Социјална помоћ угроженом становништву, 
некласификована на другом месту, економска 
класификација 481 – Накнаде за социјалну 
заштиту, позиција 32.

III

Одобрава се пренос средстава удружењу 
ратних ветерана „Патриотски фронт“ Бачка 
Паланка, као организатору кампа, на текући 
рачун 205-508107-25 код Комерцијалне банке.

IV

Ово решење објавити у „Службеном листу 
општине Апатин“.

122.
                   
На основу члана 69. став 4. Закона о 

буџетском систему („Службени гласник 
Републике Србије“ број 54/2009, 73/2010, 
101/2010 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013, 
108/2013,142/2014,68/2015– др. закон, 103/2015, 

99/2016 и 113/2017,195/201/,31/2019,72/2019, 
149/2020 и 118/2021), члана 14. Одлуке о буџету 
општине Апатин за 2022. годину („Служ-
бени лист општине Апатин“ број 22/2021 и 
7/2022) и на основу члана 69. став 1. тачка 11. 
Статута општине Апатин („Службени лист 
општине Апатин“ број 1/2019 и 21/2020- ис-
правка), Општинско веће општине Апатин на 
51. седници одржаној дана 30. јуна 2022. године 
доноси 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

Из средстава утврђених Одлуком о буџету 
општине Апатин за 2022. годину („Службени 
лист општине Апатин“ број 22/2021 и 7/2022), 
Раздео 5: Општинска управа општине Апатин, 
Програм 15: Опште услуге локалне самоуправе, 
ПА: Функционисање локалне самоуправе и 
градских општина, функција 130 – опште јавне 
услуге некласификоване на другом месту, 
економска класификација 499 – средства ре-
зерве, позиција 55 – текућа буџетска резерва, 
одобрава се коришћење средстава у износу од 
35.000,00 динара, суфинансирање музичког 
такмичења Златни глас, које се одржава у 
Апатину 03. јула 2022. године.

II

Средства из тачке I овог решења распоређују 
се у оквиру Раздела 5 – Општинска управа 
општине Апатин, Програм 11: Социјална 
и дечија заштита, ПА: Подршка особама са 
инвалидитетом, функција 010 – Болест и 
инвалидност, економска класификација 481 – 
Накнаде за социјалну заштиту, позиција 26.

III
     
Одобрава се пренос средстава Друштву 

за церебралну и дечију парализу општине 
Апатин, као домаћину такмичења, на текући 
рачун 840-0000018578763-39 код Управе за 
трезор.

IV

Ово решење објавити у „Службеном листу 
општине Апатин“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АПАТИН
Број:453-55  /2022-III
Дана,30. јуна 2022. године
А П А Т И Н

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
Дубравка Кораћ, с.р.



STRANA 231 - BROJ 10 SLU@BENI LIST OP[TINE APATIN 30. JUN 2022. GODINE

123.

На основу члана 152. став 7. Закона о 
јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр.  
91/2019), члана 54. став 2. Закона о буџетском 
систему („Службени гласник Републике Србије 
“  број 54/2009, 73/2010,101/2010, 101/2011, 
93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр, 108/2013, 
142/2014 и 68/2015 – др.закон,103/2015, 99/2016 
и 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020 
и 118/2021), члана 3. Уредбе о критеријумима 
за утврђивање природе расхода и условима 
и начину прибављања сагласности за 
закључивање одређених уговора који, због 
природе расхода, захтевају плаћање у више 
година („Службени гласник Републике Србије“ 
број 21/2014 и 18/2019), члана 69. Тачка 26. 
Статута општине Апатин (‘’Службени лист 
општине Апатин’’ бр. 1/2019 и 21/2020 - 
исправка), Општинско веће општине Апатин, 
на 51. седници одржаној дана 30. јуна 2022. 
године, донело је

Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА 

ЗАКЉУЧЕЊЕ ВИШЕГОДИШЊЕГ АНЕКСА 
УГОВОРА

I

Даје се сагласност на заључење 
вишегодишњег Анекса бр. 2. уговора: 
Извођења геодетско -техничких радова на 
уређењу пољопривредног земљишта кома-
сациом и обнови премера грађевинског ре-
она и индустријске зоне Сонта и радова на 
комасацији К.О. Сонта у општини Апатин, 
број: 404- 57/2018-II од 1.6.2018. године (2022-
2024) .

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 453-54 /2022-III
Дана,30. јуна 2022. године
А П А Т И Н

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
Дубравка Кораћ, с.р.

II

Образац УПР чини саставни део овог 
решења.

III
  
Налаже се Општинској управи општине 

Апатин да у својим финансијским плановима 
за 2022., 2023. и 2024. годину планира средства 
за ове намене, а за обавезе које ће доспевати у 
тим годинама.

IV

Ово решење објавити у Службеном листу 
општине Апатин.

124.
         
На основу члана 69. став 1. тачка 26.Статута 

општине Апатин (“Службени лист општине 
Апатин“ број 1/2019 и 21/2020 - исправка) и 
члана 11. Правилника о суфинансирању мера 
енергетске санације породичних кућа, станова 
и стамбених зграда које се односе на унапређење 
термичког омотача, термотехничких 
инсталација и уградње соларних колектора 
за централну припрему потрошне топле воде 
(„Службени лист општине Апатин“ број 
9/2022), а према члану 8. став 7. Уговора о 
суфинансирању програма енергетске санације 
стамбених зграда, породичних кућа и станова 
који спроводи општина Апатин (заведен у 
Општинској управи под бр. 404-50/2022- II 
и код Управе за финансирање и подстицање 
енергетске ефикасности бр. 401-00-6/105/2022-
01 од 11.03.2022. године), Општинско веће 
општине Апатин,на 51. седници одржаној дана 
30. јуна 2022. године, доноси

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 404-202  /2022-III
Дана,30. јуна 2022. године
А П А Т И Н

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
Дубравка Кораћ, с.р.



30. JUN 2022 GODINE SLU@BENI LIST OP[TINE APATIN BROJ 10 - STRANA 232

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА бр. 02- 35 /2022-III од 

10.06.2022.године

 У Решењу о именовању Комисије за 
спровођење јавног конкурса за реализацију 
мера енергетске санације породичних 
кућа, станова и стамбених зграда које се 
односе на унапређење термичког омотача, 
термотехничких инсталација и уградње 
соларних колектора за централну припрему 
потрошне топле воде бр. 02- 35 /2022-III од 
10.06.2022. године у поглављу I  додају се тачке 
6, 7. и 8. које гласе:

„6. МИЛОШ КОСТАДИНОВИЋ – члан, 
испред Управе за финансирање и подстицање 
енергетске ефикасности 

 7. ДАНИЛО ТРКУЉА – члан
 8. ДАНКА ЈОКИЋ – члан“

125.

На основу члана 152. став 7. Закона о 
јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр.  
91/2019), члана 54. став 2. Закона о буџетском 
систему („Службени гласник Републике Србије 
“  број 54/2009, 73/2010,101/2010, 101/2011, 
93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр, 108/2013, 
142/2014 и 68/2015 – др.закон,103/2015, 99/2016 
и 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020 
и 118/2021), члана 3. Уредбе о критеријумима 
за утврђивање природе расхода и условима 
и начину прибављања сагласности за 
закључивање одређених уговора који, због 
природе расхода, захтевају плаћање у више 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 02- 39   /2022-III
Дана,30. јуна 2022. године
А П А Т И Н

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
Дубравка Кораћ, с.р.

година („Службени гласник Републике Србије“ 
број 21/2014 и 18/2019), члана 69. Тачка 26. 
Статута општине Апатин (‘’Службени лист 
општине Апатин’’ бр. 1/2019 и 21/2020 - 
исправка), Општинско веће општине Апатин, 
на 51. седници одржаној дана 30. јуна 2022. 
године, донело је

Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА 

ЗАКЉУЧЕЊЕ ВИШЕГОДИШЊЕГ 
УГОВОРА

I

Даје се сагласност на заључење 
вишегодишњег уговора:   Услуга мобилне 
телефоније  (24 месеца) .

II

Образац УПР чини саставни део овог 
решења.

III
 
Налаже се Општинској управи општине 

Апатин да у својим финансијским плановима 
за 2022., 2023. и 2024. годину планира средства 
за ове намене, а за обавезе које ће доспевати у 
тим годинама.

IV

Ово решење објавити у Службеном листу 
општине Апатин.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 404- 201 /2022-III
Дана,30. јуна 2022. године
А П А Т И Н

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
Дубравка Кораћ, с.р.



STRANA 233 - BROJ 10 SLU@BENI LIST OP[TINE APATIN 30. JUN 2022. GODINE

126.

На основу члана 8. Упутства о раду трезора 
општине Апатин („Службени лист општине 
Апатин“ бр. 4/2018 и 3/2019) и члана 69. став 
1. тачка 26. Статута општине Апатин („Служ-
бени лист општине Апатин“ број 1/2019 и 
21/2020-исправка), Општинско веће општине 
Апатин, уз сагласност Одељења за привре-
ду и финансије Општинске управе општи-
не Апатин, на 51. седници, дана 30. јуна 2022. 
године,доноси следећи:

З А К Љ У Ч А К

I

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Финансијски 
план (прва измена) за 2022. годину директног 
корисника средстава буџета Општине Апатин  
– СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АПАТИН.

II

Финансијски план  (прва измена) 
Скупштине општине Апатин је саставни део 
овог Закључка.

II

Закључак објавити у Службеном листу 
општине Апатин.

127.

На основу члана 8. Упутства о раду трезора 
општине Апатин („Службени лист општине 
Апатин“ бр. 4/2018 и 3/2019) и члана 69. став 

1. тачка 26. Статута општине Апатин („Служ-
бени лист општине Апатин“ број 1/2019 и 
21/2020-исправка), Општинско веће општине 
Апатин, уз сагласност Одељења за привреду и 
финансије Општинске управе општине Апа-
тин, на 51. седници,дана 30. јуна 2022. године, 
доноси следећи:

З А К Љ У Ч А К

I

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Финансијски 
план (прва измена) за 2022. годину директног 
корисника средстава буџета Општине Апатин 
– ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АПАТИН.

II

Финансијски план (прва измена) Председ-
ника општине Апатин је саставни део овог 
Закључка.

II

Закључак објавити у Службеном листу 
општине Апатин.

128.

На основу члана 8. Упутства о раду трезора 
општине Апатин („Службени лист општине 
Апатин“ бр. 4/2018 и 3/2019) и члана 69. став 
1. тачка 26.  Статута општине Апатин („Служ-
бени лист општине Апатин“ број 1/2019 и 
21/2020-исправка), Општинско веће општине 
Апатин, уз сагласност Одељења за привреду и 
финансије Општинске управе општине Апа-
тин, на 51. седници, дана 30. јуна 2022. године, 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 401-147 /2022-III
Дана,30. јуна 2022. године
А П А Т И Н

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
Дубравка Кораћ, с.р.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 401- 148  /2022-III
Дана,30. јуна 2022. године
А П А Т И Н

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
Дубравка Кораћ, с.р.



30. JUN 2022 GODINE SLU@BENI LIST OP[TINE APATIN BROJ 10 - STRANA 234

доноси следећи:

З А К Љ У Ч А К

I

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Финансијски 
план (прва измена) за 2022. годину директног 
корисника средстава буџета Општине Апатин  
– ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АПАТИН.

II

Финансијски план (прва измена) 
Општинског већа општине Апатин је саставни 
део овог Закључка.

II

Закључак објавити у Службеном листу 
општине Апатин.

129.

На основу члана 8. Упутства о раду трезора 
општине Апатин („Службени лист општине 
Апатин“ бр. 4/2018 и 3/2019) и члана 69. став 
1. тачка 26.  Статута општине Апатин („Служ-
бени лист општине Апатин“ број 1/2019 и 
21/2020-исправка), Општинско веће општине 
Апатин, уз сагласност Одељења за привреду и 
финансије Општинске управе општине Апа-
тин, на 51. седници,дана 30. јуна 2022. године, 
доноси следећи:

З А К Љ У Ч А К

I

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Финансијски 

план (прва измена) за 2022. годину директног 
корисника средстава буџета Општине Апатин  
– ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ 
АПАТИН.

II

Финансијски план (прва измена) Општинске 
управе општине Апатин је саставни део овог 
Закључка.

II

Закључак објавити у Службеном листу 
општине Апатин.

130.

На основу члана 8. Упутства о раду трезора 
општине Апатин („Службени лист општине 
Апатин“ бр. 4/2018 и 3/2019) и члана 69. став 
1. тачка 26. Статута општине Апатин („Служ-
бени лист општине Апатин“ број 1/2019 и 
21/2020-исправка), Општинско веће општине 
Апатин, уз сагласност Одељења за привреду 
и финансије Општинске управе општине 
Апатин, на 51. седници,дана 30. јуна 2022. 
године, доноси следећи:

З А К Љ У Ч А К

I

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Финансијски 
план (прва измена) за 2022. годину директног 
корисника средстава буџета Општине Апатин  
– ПРАВОБРАНИЛАШТВО ОПШТИНЕ 
АПАТИН.

II

Финансијски план (прва измена) Право-

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 401-  149  /2022-III
Дана,30. јуна 2022. године
А П А Т И Н

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
Дубравка Кораћ, с.р.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 401- 150  /2022-III
Дана,30. јуна 2022. године
А П А Т И Н

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
Дубравка Кораћ, с.р.



STRANA 235 - BROJ 10 SLU@BENI LIST OP[TINE APATIN 30. JUN 2022. GODINE

бранилаштва општине Апатин је саставни део 
овог Закључка.

II

Закључак објавити у Службеном листу 
општине Апатин.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 401- 151  /2022-III
Дана,30. јуна 2022. године
А П А Т И Н

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
Дубравка Кораћ, с.р.



30. JUN 2022 GODINE SLU@BENI LIST OP[TINE APATIN BROJ 10 - STRANA 236



STRANA 237 - BROJ 10 SLU@BENI LIST OP[TINE APATIN 30. JUN 2022. GODINE



30. JUN 2022 GODINE SLU@BENI LIST OP[TINE APATIN BROJ 10 - STRANA 238



30. JUN  2022. GODINE SLU@BENI LIST OP[TINE APATIN BROJ 10 - STRANA 239

Red.
br. N A Z I VSTRANA STRANA

S A D R @ A J
Red.
br. N A Z I V

IZDAVA^: Op{tinska uprava op{tine Apatin - Odeqewe za op{tu upravu, 
dru{tvene delatnosti i skup{tinske poslove - Glavni i odgovorni urednik: 
dipl. pravnik Aleksandra Vukoman - PRETPLATA I DOSTAVQAWE: Odeqewe za 
op{tu upravu, dru{tvene delatnosti i skup{tinske poslove op{tine Apatin. 

Telefon: 025/772-122 - lokal - 522 - [TAMPA: "Birograf" Apatin, La|arska 65, telefon: 025/773-068. Tira`: 150 
primeraka. PRETPLATA: Godi{wa pretplata (akontacija) 1.500,00 dinara. Uplata se vr{i na ra~un broj: 840-420845-48; 
Naziv ra~una: Evidentni ra~un Op{tinske uprave, sa naznakom za "Slu`beni list op{tine".

5

118.

119.

120.

123.

124.

125.

126.

127.

128.

129.

224

225

227

229-230

231

231

232

233

233

233

234

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  
ОПШТИНЕ АПАТИН

Одлука о расподели сред-
става за финансирање и 
суфинансирање програма и 
пројеката од јавног интере-
са које реализују удружења 
из области зоохигијене на 
територији Општине Апатин у 
2022. години

Правилник о Е-фактури

Решење о давању сагласности 
на  промену цене услуга јавног 
комуналног предузећа „Наш 
дом“ Апатин

Решења о одобравању средста-
ва из текуће буџетске резерве

Решење о давању сагласности 
на закључење вишегодишњег 
уговора

Решење о давању сагласности 
на закључење вишегодишњег 
анекса уговора

Решење о измени Решења 
о именовању Комисије за 
спровођење конкурса мера 
енергетске санације поро-
дичних кућа, станова и стам-
бених зграда које се одно-
се на унапређење термичког 
омотача, термотехничких 
инсталација и уградње солар-
них колектора за централну 
припрему потрошне топле воде 

Закључак о давању сагласности 
на прве измене финансијског 
плана за 2022. годину дирек-
тног корисника Скупштина  
општине Апатин

Закључак о давању сагласности 
на прве измене финансијског 

плана за 2022. годину дирек-
тног корисника Председника  
општине Апатин 
128. Закључак о давању са-
гласности на прве измене 
финансијског плана за 2022. 
годину директног корисника 
Општинског већа  општине 
Апатин 

Закључак о давању сагласности 
на прве измене финансијског 
плана за 2022. годину дирек-
тног корисника Општинске 
управе  општине Апатин

Закључак о давању сагласности 
на прве измене финансијског 
плана за 2022. годину дирек-
тног корисника Правобрани-
лаштва  општине Апатин

121-122


